российская федерация
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация муниципального образования
«Усть-Илимский район»

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

от 10.03.2021 г. Усть-Илимск № 45/1

О реализации социально-благотворительной
программы за счет средств БФ «Илим-Гарант»

В целях реализации социально-благотворительной программы по устранению обя
зательных предписаний Территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Ир
кутской области в г. Усть - Илимске и Усть - Илимском районе, руководствуясь п.6,7,9,50
Положения об Отделе образования Администрации муниципального образования «Усть-
Илимский район»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отделу образования Администрации муниципального образования «Усть-
Илимский район», как главному распорядителю бюджетных средств, профинансировать
за счет средств БФ «Илим-Гарант», согласно договора об оказании благотворительной
помощи № СПБ-67-10/20 от 15 декабря 2020 года, подведомственный перечень админи
страторов доходов, в соответствии со сметой затрат для устранения обязательных пред
писаний Территориального отдела Управления Роспотребнадзора.
2. Контроль за исполнением договоров поставки, составления бухгалтерской отчетно
сти, приобретения и поступления товара, согласно смете в учреждения образования воз
ложить на заместителя начальника Отдела образования по экономике - начальника финан
сово-экономической службы Сотникову О.А.

Начальник Отдела образования О. Черемных